РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
МАКАРИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.11. 2022г.  №55
д.Макаричи

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Внеочередное предоставление инвалидам мест для строительства гаража или стоянки для технических и других средств передвижения вблизи места жительства», утвержденный постановлением администрации Макаричского сельского поселения Красногорского муниципального района Брянской области от 25.06.2021 №47

Рассмотрев протест прокуратуры Красногорского района от 06.10.2022 № 61-2022/521-22-20150022, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Макаричского сельского поселения Красногорского муниципального района Брянской области, администрация Макаричского сельского поселения Красногорского муниципального района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Раздел 2 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Внеочередное предоставление инвалидам мест для строительства гаража или стоянки для технических и других средств передвижения вблизи места жительства», утвержденного постановлением администрации Макаричского сельского поселения Красногорского муниципального района Брянской области от 25.06.2021 № 47 дополнить пунктом 2.16. следующего содержания:
«2.16. Муниципальная услуга не оказывается в упреждающем (проактивном) режиме.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красногорского муниципального района в разделе сельские поселения.

Глава сельской администрации                                                      С.В.Ляхов